
 

 Město Uherské Hradiště 
 Starosta 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Soutěžních podmínek 

č. 3 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Město Uherské Hradiště 
Sídlo, místo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
IČ: 00291471 
Název veřejné zakázky: Soutěž o návrh „Rekonstrukce Masarykova náměstí 

v Uherském Hradišti“ 

VZ podle předmětu: Služby 
Způsob zadání: Soutěž o návrh dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

2. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dne 04.09.2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení soutěžních podmínek v následujícím znění: 
Dotaz 2 
„Dobrý den, 

rád bych se zeptal na požadavek na zákres v rámci P07 - uspořádání panelů v první fázi soutěže. Dle soutěžních 

podmínek zákres nebo zákresy nejsou uvedeny. Prosím o upřesnění jestli je nějaký zákres povinný. 
Také bych se chtěl zeptat, jestli by bylo možné 3D model převést do jiného formátu, například .3dm 

Děkuji a přeji příjemný den 
 
Odpověď zadavatele na dotaz 2: 

 
Add zákresové fotografie: 

Dle soutěžních podmínek je nutné předložit zákresové fotografie až v 2. fázi soutěže (čl. 8.3 Náležitosti 

uspořádání grafické části v 2. fázi soutěže, odst. m) zákresové fotografie dle přílohy P05 Zákresové fotografie). 
V první fázi bude posuzována zejména funkční, prostorová, technická (modrozelená infrastruktura) a dopravní 

kvalita návrhu. Pokud uchazeč uzná za vhodné předložit zákresové vizualizace i v 1. fázi soutěže, je to možné, ale 
nejsou požadovány. V příloze „P05 Zákresové fotografie“ je složka s doporučenými pohledy na náměstí, které 

je možné použít, případně vytvořit si vlastní fotografie pořízené ze stejných nebo podobných míst (pro jednodušší 
srovnávání soutěžních návrhů).   

 
Add 3D model města 

Bohužel naše technické možnosti jsou omezeny na open source konverze (nevlastníme licence žádných 3d SW). 
Spoléháme na kompatibilitu jednotlivých formátů a grafických SW. Model v „P03 Katastrální a technická mapa“ je 

spíše doplňkový podklad, není vyžadováno jeho požití v rámci prezentace návrhu.  
 
 
Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání soutěžních návrhů se nemění, neboť to povaha změny 
nebo doplnění soutěžních podmínek nevyžaduje.  
 
 
 
 
Ing. Stanislav Blaha 
 
v zastoupení Ing. Marcela Čechová, místostarostka 
 
(elektronicky podepsáno) 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-10-11T14:19:18+0200




